
James Hairston & Youthful Praise 
Live! The Praise … The Worship & Exalted … Live in Baltimore 
 

Youthful Praise tæller omkring 40 stemmer, og har sunget sammen i over 15 år. 
Dengang var de teenagere og hed de, Teens of T.F.T (Turners Faith Temple), 
Bridgeport, Conneticut.  I 2001 udgav de deres første CD, Awesome God  

e. 

 
Koret kommer med sin anden udgivelse, Thank You For The Change i 2004. Denne 
gang med en ny mand i front. Det unge talent fra Brooklyn, NY, James Hariston, 
træder ind på dirigentpodiet. NY.  Fra nu af fremstår gruppen som Youthful Praise 
& James Hariston. JJ Hairston er en anerkendt sangskriver. Han skriver blandt 
andet sange for Hezekiah Walker.  
 

I 2005 udkom albummet, Live, The Praise…The Worship. Der er fart på. Det er 
et velsunget album med gode ørehænger
 
Det seneste album, Exalted…Live in Baltimore, blev sat på gaden i oktober 2007. 
Hvis dette album var en hunderace, ville det helt klart være en springer spaniel – 
sprængfuldt af energi! 

 
Albummet lægger fra land med en kort catchy 
intro. I andet nummer, Sincerity, præsenteres vi 
for YP, - koret. De lægger ud med at give en 
lille demonstration af, hvorfor vi elsker den 
metalliske gospelklang så meget! – Og herfra er 
det bare at spænde sikkerhedsbæltet, for fra 
dette øjeblik, drøner JJ Hairston, Youthful 
Praise og deres fantastiske band bare derud af 
… det er næsten umuligt at holde fysikken i ro! 
De byder selvfølgelig også på mere inderlige 
numre, men selv disse er fulde af energi. 
 
Gospelgenren på dette album strækker sig fra 
svingende praise & woship til intense rock-
ballader. Vi undgår dog ikke at lægge øre til et 
enkelt larmende ”i fuld galop derud af 
gospelnummer”, Wonderful God. Hele 
albummet giver en cool laid back fornemmelse. 
 
Det øvede gospeløre vil desuden spotte flere prominente gæstesolister. Elsempelvis trykker Judith 
Mc Allister den voldsomt af på, Glory and Honor. 
 
Det er ikke James Hairston & Youthful Praise jeg sætter på, når jeg skal koble fra den travle 
hverdag og fordybe mig i egne tanker. Til gengæld er de perfekte til livets mere intense øjeblikke. 
De bidrager med fantastisk energi, når vinduerne skal pudses eller stuen støves af … Det er som om 
støvkosten danser af sig selv, når gospelrytmerne drøner der ud af! Det kan anbefales! 
 

I sommeren 2008 udkommer albummet i DVD version … Jeg glæder mig! 
 
 
 
 

Kilder: www.youthfulpraise.org, www.gospelflava.com 


